Idem Wladica pretendit, se jus habere ad medietatem ville **urnowiecz**, quam tenet Petrus Wapowski tribunus Premisliensis.

Nobili Budkoni ad instanciam wladice datum est ad duas optimas literas exhibere, vel quod juris erit attemptare.

Nobili Karasch, similiter datum est ad reditum suum ex **acovia**.

Dominus castellanus premisliensis debet contra ipsum wla-
am literas exhibere pro bonis, pro quibus per eum est
tatus.

Item dominus Hleb de Calenyków recepit ad concórdandum
n wladica etc.

quidam Iwaschko et Olechno Balabanowiczzy de Strathín.

Exhibuerunt literam ruthenicam de sigillo cum angelo, quam
s vel in una septimana iterum exhibere debent.

Litere Rybothiczkych super villis Hubiczszyolo et Stanyla. etc.

Prima litera continet 100 marcas, alia perpetuitatem super
iteciam in **Hubyczszyolo**.

Item alia continet 100 mar., alia cont. 100 mar., alia cont.
) mar.

Item 40 in alia marce, item alia continet 50 mar., alia 100 marcas.

Litere Andreae Mykuliczki super villam Knychynycze.

Item 80 marcas.

Byerzeczki.

Datum est ad duas septimanas pro juribus reponendis a sabbato ante oculi per duas septimanas.

*Litere filiorum olim domini Tharlo super villam
Sthenyawa etc.*

Quas debet reponere Cracovie ad primum domini regis adventum, quas hic eciam exhibuit etc.

Litere Joannis Mirowski in villa Szokalya.

Prima litera continet regis Hungarie 50 mar., item litera consensus regis moderni.

Litere Georgii Nagwaszday super Stankowo.

Prima continet 30 mar., alia continet consensum, alia 100 mar. in villa Lothathnyky.

Alie litere domini Dobselat castellani Premisliensis.

Prima litera continet consensum in villis Thithowa Wolya et Czernyow.

Item alia continet 70 minus duabus marcis, altera cont. 300 marcas. Item alia cont, 32 mar., alia 200, alia 50, mar., alia cont. 100 mar.

Litere nobilis Petri Grochowski.

Perpetue super eadem bona Grochowicze, quas hic reproduxit, et sunt subscripte et regestrate cum sigillis maioribus.

Item alie due sunt exhibite súper eadem bona ac tamen minoribus sigillis.

Prima continebat **Grochowcze, Hermanowicze, Malczowicze, Belowicze, Cormanycze** cum campis **Konyuscha, Hwoszdzez** ville **Cornycze** adiacentibus.

Litere Johannis Corythko in vllis Truschkowiecz in Premisliensi et Conyusky in Leopoliensi.

Prima litera continet 100 marcas in villa **Truschkowiecz**, alia 100 mar. in eadem, alia in eadem 150 mar.

Item alia continet in **Conyusky** 120 marcas, in eadem 60 mar.

Item in **Truschkowiecz** 100 mar., in eadem continet et **Conyusky** 100 mar., alia in **Truschkowiecz** 50 mar., item 80 mar. in **Conyusky**.

Litere Klokowski.

Quas produxit una super 30 marcis, que destructa est ac res in duabus septimanis a sabbato ante oculi hic reproducere debet super medietatem ville regalis et super aliam medietatem ville perpetuitatis. Iterum debet parere finaliter post pascha.

Litere Sbroslai de Galye super villis Solecza.

Prima continet 110 floren., alia cont. 50 mar., alia 20 mar., alia cont. circa se 100 mar.

Item alia continet consensum . exemptionis et iterum consensum.

Johannis Ryczerzs super villa Clokowicze.

Prima continet 50 mar., alia 50 mar.

Litere Petri et Nicolai Mylczyckych.

Prima continet 50 marcas in villis **Rothkow** et **Urbanow** in Premisliensi, alia continet 100 mar. in ultima predictarum villarum, alia cont. 100 mar.

Litere domini episcopi Premisliensis.

Exhibuit primo literam super 100 marcas super villa **Dunkowicze**, alia est reproducta super 60 mar., que alias registrata est super **Lubyna** super 300 marcas, prout alias in registro lacius continentur. Item alia continet consensum, iterum 50 mar.

Litere Stadnyczsky juvenis.

Produxit literam super 20 marcas, super medietatem ville **Conyuschky**.

Item in villis **Radunyeze, Ozumla, Conyuschky, Moscicze, Osfrozecz** etc. 50 mar.

In cadem ad tempus vite et post vitam 500 mar. et 10 m. Iterum 300 mar., iterum 100 mar. in predictis.

Item iterum 200 marcas super villis **Ozumla** et merica **Grodzyscze**, iterum 50 mar.

Item alia continet 200 mar., alia 50, al. 30 mar., alia cont. 200; istam recepi.

Item alia continet 50 mar. in villis **Lypnyky**.

Iterum 50 marce in villa **Ozumla**.

Alia continet 200 mar. in **Radimicze**.

Alia continet donacionem ad tempus vite, post vitam autem 100 marcas.

Item produxit literam donacionis perpetue super advocaciam in **Radimicze** moderni domini regis et jus theutonicum.

Aliam produxit donacionis perpetue super advocaciam in **Myesticzech** moderni domini regis.

Produxit aliam regis Hungarie perpetue donacionis locandum vel extirpandum novam radicem et ad augendum in **Ozamla** et donacio advocacie ibidem perpetue cum potestate extirpandi agros sterilis in ibidem etc.

Item duas exhibere debet feria secunda proxima, que non sunt nunc accepte etc.

Fyedor Czalhansky.

Produxit primo literam perpetue donacionis super villa **Welsihicz**, servitium cum tribus halistis in equis valentibus.

Item produxit...

Litere Cipriani Tharnowsky in bonis Sykyerzycze.

Prima continet 100 marcas in villa **Sykyerzicza**, alia cont. mar., alia 50, alia 100 mar.

Alie litere Wnuczkonum.

In villa **Schtharonicze** 100 mar., iterum 100 mar., in eadem villis **Jathwyahy**, **Monastir** 200 mar.

Item literam confirmationis moderni domini regis litere du- Leonis super villa **Dubanyewicze**, alias **Ristawye**, perpetue do- tionis.

Item produxit literam perpetue donacionis advocacie in **ystarowicze** et **Jathwyany**; servicium in equo valore trium mar- um cum balistis sive arcu.

Aliam produxerunt perpetuam restitutionis ville **Vysznya**, que t ipsis per dominum regem antiquum recepta.

Litere domini Johannis Odrowansz.

Produxit literam super castro et utroque opido **Sambor**, ad- acia, theloneo Boll... et 40 vel ultra villas, in quibus 2000 r. inscribuntur, reservatis annis singulis, octo diebus stacionis.

Item in villa **Olschanyk** 100 mar., juribus tantum salvis.

In villa **Kupnowicze**, **Blozow**, 100 mar.

In villa **Dublany** 100 mar., in eadem iterum 100 mar.

In **Sambor** 100 mar. cum theloneo, in eisdem bonis **Sambor** marce.

In alia continentur 3000 marcarum in dictis bonis cum obus sigillis appensis; item staciones liberate sunt, solum do- no rege illic vel prope venienti dare tenetur stacionem; item talia alias **pobor** habet tollendi libertatem pro se etc.

Iterum 2000 marcarum in eisdem bonis; item de stacionibus, out in aliis literis subscripta per dominum regem Hungarie opria manu.

In alia continentur 200 marce in villa **Jasszenycza** cum zup- , subscripta per regem propria manu; in eadem villa et zuppa **szenyca**, ac villis **Nohownycza** et **Baschowa** 230 mar.

Alia litera continet 200 florenos et 195 mar. in predictis; cum in **Jasszenycza** 300 mar.

Litera ejusdem super 1700 marcis, quia suspecta erat, et in

membrana scripta videbatur, reponi debet ad revidendum super **Sambor**, in convencionem regni proxima generali.

Super villa **Dublany**, **Drozow**, **Luka**, **Olschanyk**, **Bleziow**, cum theloneo **Czyrnyechow**, **Kupnowicze**, **Septycze** 800 mar., stacionibus salvis anno 42-do.

In alia 100 marce super **Dublany**, in alia 100 mar. in villa **Olschanyk**, alia cont. 200 mar,

Alia cont. 400 mar. moderni domini regis in **Sambor**.

Aliam dicit esse in **Thanczin** super 200 sexagenas, quam non exhibuit etc.

Alia continet 2000 florenos nec non 270 florenos, et staciones sunt obligate.

Alia cont., quod non tenetur de stacione respondere, nisi quum dominus rex venerit in territorium Samboriense vel de prope etc.

Super villas **Ostrow** et **Homkowcze** in terra Premisliensi, emptas apud quendam Nicolaum Pachowski, debet producere literam in Cracovia in proxime Odrowansz, et dominus Stadnyczky presens esse debet, que habet iuteresse in hoc negocio, que sorte habet unam ipsarum villarum et literam super utramque cum sigillis maiestatis.

Aliam produxit absolucionis a stacionibus in absencia sui, ut supra.

Produxit literam perpetue donacionis quatuor scolteciarum in quatuor villis regalibus: **Drozow**, **Byelyna**, **Koblo** et vastitate dicta **Schadypothok**, in quarum qualibet villa centum lanei sunt collocandi.

Item produxit literam perpetue vendicionis advocatie in villa **Olschanyk** regali.

Aliam literam exhibuit super scoltetiam in **Dubiany** perpetuam, juribus regalibus semper salvis.

Litere germani domini castellani Premisliensis.

Exhibuit literam perpetue donacionis regis Hungarie super villas **Myerzynycze**, **Rakowa**, **Brzeczany**, et scoltecie in **Gdaschicze**, seviciam cum una hasla et tribus balistarum in equis decernentibus.

Litere Tharhanowski.

Exhibuit literam perpetue donacionis cum sigillo Mtatis super villam **Tharhanowicze**, **Tolnothosch** jure feudali, seviciam una hasta sive lancea, duo sagittarum.

Aliam produxit super scolteciam in **Strzalkowicze**, servicium cum una sagittarum.

Item consensus regius ad eximendum eandem advocaciam.

Litere Wyerczenski.

Michael Wyerczenski produxit literam confirmatoriam vendicionis ville perpetue **Roshercze** in Strigensi. Item jus theutonicum super **Vyerczauy** et alias.

B. TERRA LEOPOLIENSIS.

Produxit dominus capitaneus Leopoliensis.

Literam perpetuam super utramque **Lebyenye**, quam debet ad cancellariam dare registrandum.

Item producta est litera ratificacionis jurium opidi **Sczizicensi**.

Item litera super scoltecia ville **Chmyelek**, in districtu **Cresinensi** cum aliis, quarum una super ipsam villam data suspecta, debet reponi Cracovie coram consiliariis in proxime etc.

Litere Derslai Camyonopolski.

Abrahe Chuchlewski interesse primo 50 florenorum hungaricalium in villis **Camyonopolye** etc., in alia litera eidem **Abrahe** 100 marcarum.

In alia, in villa **Podworcze** continentur 100 marce temporum.

Alia litera in dictis villis continet donacionem ad tempora vite tantummodo etc.

In alia 150 marce de manibus **Sbignei** episcopi **Cracoviensis** etc.

Litera consensus cum appenso, et alia antiqua eciam consensus cum impresso.

Item alia continet 50 marcas regis Hungarie, alia cont. post vitam 200 mar., alia cont 100 mar., alia cont. 50 mar.

Litere Stamytonis succamerarii Leopoliensis.

Due perpetue cum sigillo majestatis. una super advocaciam in **Camyonka**, et alia super duas villas **N...** et... **S...**

Item alia super opidum Camyonka continet 500 marcas, alia cont. alias 500 mar., alia cont. 600 mar. regis Hungarie. Item alia super jure presentandi.

Litera Dawydowski.

In villa Schanyew 200 mar. continentur.

Litera Iwaschkonis.

Super villa Pyskorzewicze 30 mar.

Litere filii castellani Leopoliensis.

Due litere consensus.

Item 150 florenorum in villa Zuchorzicze, 100 marce in eadem villa Zuchorzicze, 30 mar. in eadem.

Litere Johannis Zakrzewski.

Super una villa Leschky, in qua continentur 100 mar.

In alia continentur 100 mar., in villis Leschky, Olenczicze ac Ostrow in Leopoliensi et Haliciensis, alia continet 100 marcas in villis Leschky et Gyelenczicze.

Litere Johannis Czyran.

Primo exhibuit literam perpetuam super advocaciam in villa Chrosthna de data Hungarie etc.

Aliam exhibuit etiam perpetuam super advocaciam in Syemyonowa Wola confirmatoriam, litera olim domini Tharnowski palatini Sandomiriensis et capitanei Russie, que quidem litera fuit sigillata sigillo cum angelo, quod tempore regis antiqui perditum erat etc.

Item exhibuit literas, unam que continebat 800 mar. in dicta villa Syemyonowa Wola inscriptas, alia cont. 50 florenos.

Alia continebat 200 marcas, super qua non habuit consensum, sed illum reponere debet, in alia 100 marce.

Litere Nicolai Przeczslawsky.

Que erant Janussii Ponyathowski et successorum.

Prima litera continebat 50 marcas in villa **Podyarkow** inscriptas, alia cont. in se 30 mar. in eadem villa inscriptas.

Alie litere sue, quas exhibebat super alia bona, pro quibus stetit in differencia cum quodam Corythkone et aliis, sunt appense ad partem, etc. quia super eis consensum regium non habebat etc. Et si quis pro eo sibi culpabilis est, trahere protest ad iudicium in cansam et jure de iniuria experiri etc., predicta autem bona regis dicuntur **Ostrozany**.

Litere Corythkonis antedicti.

Que cuidam jura continet 80 marcas in dictis bonis inscriptas, ad rationem 300 marcarum, quas eadem litera pretendit olim Andreae Odrowansz pallatino fuisse inscriptas in eisdem bonis, eciam appensa est, ad dominum archiepiscopum pro rescienda rei veritate, qui eam traditit etc.

Litere Czebrowskych fratrum.

Prima litera continet 200 marcas in villis **Rzepyechow**, **Borzylowo**, **Tribuchowcze** et **Batkowce** inscriptas.

Alia cont. 50 mar., alia cont. 200 mar.

Item alia continet 100 mar., in **Zabokruky** et **Sfoky**, al. cont. 200 mar. in **Zabokruki**.

Item alia continet 100 mar. cuidam **Korczak** inscriptas, alia cont. 100 mar. alias **Wnuczkom** inscriptas.

Item alia continet 30 mar. in villa **Stoky**, alia cont. 110 mar. in eadem, alia cont. 100 mar. in eadem,

Item alia cont. 30 mar et 100 florenos in **Zabokruky** etc., alia cont. 100 mar in eadem, alia cont. 200 mar. in **Zabokruky** et in aliis villis inscriptas.

Litere Mikythe de Dublany super villa Cozlow.

Prima continet 60 marcas, in alia continentur 100 mar., in alia 50 mar.

Th
ali
20
15
al
al

Alie litere ejusdem Mykythe.

Prima litera continet 200 marcas in villa **Stronyathin** inscriptas, alia cont. 50 mar. in eadem, in alia litera consensus.

Iterum exhibuit literas consensus exemptionis ville **Podleschky**, alia litera continebat 100 mar. in eadem villa inscriptas.

Litere dominorum Prochnyczkych super villa Horozona vel Chrozona.

Prima litera continet 60 mar., item alia cont. 200, alia litera 140, alia 200 mar. super eadem.

Item litera super advocacia perpetua in ibidem.

Litere domini Dobeslai castellani Premisliensis in villa My(e)rzwycza.

Prima litera continet 100 marcas, alia cont. 40 mar.

Item alia cont. 100 mar. in villis **Myrzwicza** et **Orthaszow**, alia cont. 150 mar., alia cont. 100 mar.

Item alia cont. consensum redemcionis.

Alie litere ejusdem.

In quibus alie sume sunt inscripte super villis **Mokrothin** et **Tharnowiscze**.

Prima continet 90 marcas, cont. alia 60, alia cont. 100, m., alia cont. 20 mar., alia cont. 20 mar., alia cont. 50, alia cont. 20 mar., cont. alia 200 mar.

In villa **Przedrzymyechi** in Premisliensi 20 mar., alia cont. 150 florenos.

Litere domini Tharlonis.

Super villas: **Drohowsz**, **Rozwadow**, **Uscze**, **Wyerinya**, **Plone** etc.

Prima litera consensus continebat, alia continet 350 mar., alia cont. 100 mar., alia cont. 250, alia cont. 200, alia cont. 100, alia cont. 200 mar.

Litere Nicolai Zubrsky.

Produxit literam cum sigillo Mtatis super villam **Zubrza**, servicium cum una lancea et duobus sagittariis, tenetur ad residendum personaliter.

Pauli Jurkowski.

Produxit literam cum sigillis Mtatis super villis **Pyekulowicze** et **Wolkowy**.

Item produxit literam permutationis bonorum ducis **Ladislai** **Cuhayowicze** pro **Zurochow** in **Chelmensi**.

Item produxit literam donacionis perpetue ducis **Ladislai** **Opoliensis** et **Vielunensis** super villis **Czarthuria** in **Zydaczowienski** et **Perehinka** in **Halicienski**, vendenda cum consensu regio, servicium cum duabus hastis et duobus sagittariis, pro fumulibus **duobus** grossi lati.

Litera Nicolai Herborth.

Qui plures cum fratribus alias non produxit.

Produxit literam super villam **Dzedzylow** cum sigillis majestatis.

Litere Stanislai Jarischewski.

Produxit literam cum sigillis majestatis super villis: **Podsky**, **Chrzenyow**, **Blizow**, **Rudawcze**, **Zapythow** et **Dnowo**, item **Bywczehowicze**, servicium cum una lancea et quatuor sagittariis.

Item produxit aliam ducis **Ladislai** super villas **Myloczow**, **Jerziczowo**, **Mylothicze** cum sigillis mtatis, servicium autem duabus hastis et propriis personis.

Item produxit aliam cum sigillo mtis super villas **Jarzynow** in **Halicienski**, **Gnyechinycze** cum villulis ad eam spectantibus **Grzedowcze**, **Podkamyenye**, **Psary**, **Iezerzany**; ratione cujus cum duobus lanceis et sedecim sagittarum servire tenetur.

Litere fratrum de Zelechow.

Produxerunt literam perpetue donacionis super villam **Zeleschow** in **Wielunensi** a **Wladislao** rege **Polonie** per **angelum**, servicium cum una hasta

Mylohnysky.

Produxit literam super villam **Mylothne** et **Lyeschky** jure feodali, servitium cum una lancea et uno sagittario.

Vexilliferi Haliciensis.

Produxit literam cum sigillo de angelo perpetue donacionis super villis **Babyno** et **Podhorcky** et jus theutonicum, servitium sex balistis alias sagittariis.

Item produxit aliam cum sigillo de angelo perpetue donacionis super villam **Tschakow** in Haliciensis, servitium cum una lancea et duobus sagittariis.

Golambek et Dzedzeschiczky.

Produxerunt super villis **Dzedzeschicze** et **Lyesznovicze** et curia **Pyotrachow**, servitium cum duobus sagittariis, cum angelo sigillis.

Quidam Andreyko.

Exhibuit literam cum sigillo suspectam, que est prosita ad carbanam etc.

Litere judicis Leopoliensis.

Produxit literam Mtatis antiqui regis super villas **Olschany** cum piscina per ipsum erecta in **Hedwisznia** et theloneo salis ibidem.

Item **Caropusth**, **Chischunicze**, **Czolezlcze**, **Wolcschcza** cum taberna et duabus rippis fluvii Dnyestr; item monaster **Barcze** cum lacubus; vastitates paludimentorum, camporum, planicierum, mericarum, silvarum, nemorum, **Dolynany**, **Dublany**, **Ostrow** et **Threschakow**, servitium cum una lancea sive hasta et quatuor balistis.

Produxit aliam literam cum sigillo mtatis super villis **Zabokruky** et **Branycze**, totam partem hereditatis in villa **Lysznicze** nec non **Gorky**, cum tribus hastis et quinque sagittariis servitium.

Terciam produxit perpetuam super advocaciam in **Curilowo Dworzyszcze**, cum convillulis ejusdem et jus theutonicum, servitium cum uno sagittario bene armato in equo valore octo marcarum.

Item in bonis regalibus **Zakowo Dworzyszcze, Zalonacze, Karylow Dworzyszcze** alias **Kyselikow Dwór**, iterum 100 sexagenas in eisdem, iterum 25 marcas, item 50 mar.

Iwaschko Baliczky.

Produxit literam ruthenicam cum sigillo de angelo super villam **Balicze** et **Smuchow** perpetue donacionis, servitium cum una hasta et tribus sagittariis.

Johannes Golambek Beheczsky.

Produxit literam confirmacionis perpetue donacionis ville **Behez**, donacio facta per Demetrium etc.

Juchno Nagwaszday.

Dominus Juchno Nagwaszday de Stankow debet reponere literam cum sigillo Mtis, cum qua emit villas **Dzulino, Nyenowo** et **Strzelkow**, in Strigensi, in Cracovia in una septimana post sancti Stanislai in Mays.

Aliam eciam debet reponere confirmacionis ejusdem Mtis super eisdem bonis de tituto et sigillo moderni domini regis.

Fyedko Raschkowicz.

Debet producere literam Mtis cum sigillo suspectam super villis **Mlinyszcze, Sopathy** et **Zablothwicze** in Zidaczoviensi sillis, et reproducatur Cracovie post sancti Stanislai in una septimana.

Mathie Lasszotha.

Produxit literam cum sigillo Mtis regis antiqui super villa **Poduszow**.

Nicolaï Czyrnycowsky.

Produxit literam cum sigillo de angelo donacionis perpetue tiqui regis super villa **Colodnyeza** cum silva **Woracz** in districtu rigensi, tenetur servicium cum duobus sagittariis.

Item produxit literam aliam perpetue donacionis super villa **Brzezyna** et **Crupsko** in Zydaczoviensi, servicium hasta et duo gittariis.

Item produxit literam restitutionis bonorum hereditariorum a regem antiquum cuidam **Benedicto** factam, videlicet **Leschy**, **Pranyow** monastir cum tribus enriis.

Eidem in villis **Camyna** 50 reg., in eadem eidem 40 marcas minus sextam recepit.

Johannis Dawidowski.

Produxit literam cum sigillo Mtis antiqui regis super villam **rawnyky** de scitu regio vendenda, servicium cum una hasta et obus sagittariis.

Item aliam produxit similiter cum sigillo Mtis antiqui regis super villa quatuor perpetue, videlicet **Czyrlenow** cum manasterio, **Wamdzycza Dworzysko**, **Keydancze**, **Calmowa Ruda** et piscina in flumine **Trebna** et utroque littore cum adiecta villa dicta **Nowoszyedli-** **z**, servicium cum una hasta et duobus sagittariis.

Litere domini castellani Leopoliensis.

Produxit literam confirmationis moderni domini regis, per quam confirmat literam ducis **Ladislai Opoliensis**, super villas: **Wnowicze**, **Lunawicze**, **Wykath** et **Jakymytcze Dworzyscze** etc., servicium cum una hasta et una balista, pro fumulibus per duos annos bohemicales.

Item produxit literam ducis **Ladislai**, que per priorem est confirmata.

Item produxit literam confirmationis, vendicionis ville **Lunawicze**, in districtu **Samboriensi**, que data est pro advocacia in **Wbor**.

Litere domini aarchiepiscopi Leopoliensis.

Produxit literam cum sigillo **Matis** ducis **Ladislai Opoliensis** super villam **Dzwschicze**, quam emit pro ecclesia.

Item in bonis regis **Blotnya**, prima continet 50 marcas, alia cont. 120 florenos, alia cont. 80 flor.

Item literam consensus exempcionis, item in villa **Obroschin** 70 marce.

Dominus Johannes Chodorowski.

Exhibuit literam cum sigillo Matis super villa **Brzozdowcze** regis antiqui.

Nicolaus Corythko.

Produxit literam cum sigillo Mtatis ducis Opoliensis super villa **Ruda**; quam habet in possessione et super **Tlumacz** in Haliciensis, quam non habet in possessione; servicium cum duabus hastis et duobus balistariis in equis et armis bene valentibus.

Johannes Jura.

Produxit literam super villa **Clekothow** cum sigillo Mtis pridem per dominum Cola succamerarium Haliciensem producta, regis antiqui etc.

Item produxit jus theutonicum super villis suis hereditariis.

Item produxit literam cum sigillo Mtis ducis Ladislai Opoliensis, vendicionis ville et consensus ducalis super curiam **Malochow** cum molendino, servicium cum duo sagittariis.

Item produxit literam super villam **Milkow** cum sigillo Mtis; servicium cum una lancea et quatuor sagittariis, tenetur ad residendum.

Jacobus et Albertus Garnyseh.

Produxerunt literam super villa **Borthathin**, in qua habet inscriptas 400 marcas.

Stanislaus Narayowski.

Produxit literam perpetuam super villam **Narayow** cum sigillo de angelo, juribus et solucionibus regalibus semper salvis; servicium una lancea sive hasta et duo sagittariis.

Domini Romanowski Jacobi.

Produxit literam perpetue donacionis super villas **Horodzwicz, Ormyenskye szolo** in Podolia; servicium ad quamlibet expeditionem cum una hasta et quatuor sagittariis, ad expeditionem nesticam cum omnibus hominibus, contribucione, dacione semper salvis etc.

Item produxit literam perpetue donacionis super villas **Myeyno et Myelothicze** districtus Lemburgensis cum sigillo ducis Lailai Opoliensis, jure feudali etc., quam emit etc. et duo grossi pro fumalibus, servicium cum una hasta et duobus sagittariis.

de litere dominorum Romanowski cum suis complicibus etc.

Martinus et Jacobus Romanowski prodixerunt literam, scindendi ligna libertatis in silva **Wolczynecz** dicta et in merica post vium Poltva.

Item prodixerunt literam perpetue donacionis olim Ladislai Opoliensis super villa **Dussanow et Zukow et Basche**; servicium cum tribus hastis et tribus sagittariis.

Item alia donacionis perpetue cum sigillo de angelo super villas **Brzuchowicze et Crzywcicze**; servicium cum una hasta et duobus balistis.

Johanni Czernowiczki.

In villa **Smotricz** 30 marce, in villa eadem et **Tharnawicze** 60 marce.

Litere Nicolai Slabosch.

Produxit literam cum sigillo Matris antiqui regis perpetue donacionis super scolteciam in villa **Crinycza** et jus theutonicum, servicium cum una hasta cum lorica; in eadem villa et in **Kaninscripte** sunt 200 marce.

Item aliam parem produxit super eadem suma in nomine, quam et detentam per dominum vicecamerarium.

Litere dominorum Herborthow.

Dominus Jacobus Felstinsky exhibuit literam confirmationis litere Johannis capitanei Russie super villam **Hiple** empcionem in se continentem etc.

Item domini Herborthones produxerunt literam confirmationis cum sigillo Mtis, per quam dominus rex antiquus confirmat literam ducis Ladislai Opoliensis super bona ipsorum datam, videlicet novem villas et quantum possunt locorum inter terminos in eadem descriptas, videlicet **Felstin** cum villis **Dobromyl**, **Smolnycz**, **Stara Rawa**, **Szuszcicza**, **Thirow**, **Hrodowicze**, **Leszky**, **Theply**, **Szazadowicze** etc., servitium quatuor hastis et totidem sagittariis. Item datur etiam facultas opidum locandum et murandum cum castro.

Item produxerunt literam confirmationis moderni domini regis litere ducis Opoliensis Ladislai etc. perpetue donacionis super villa **Przelbicze** jure feudali; servitium cum una hasta et uno balistario.

Item literam confirmationis moderni domini regis litere ducis Ladislai etc. perpetue, data jure feudali super villas **Czelhinye**, **Podluby** in districtu Grodecensi, et **Muzyłowicze**, cujus medietas pertinet ad Lamburgensem et alia ad Premisliensem; servitium cum duobus sagittariis.

Item literam cum sigillo Mtis regis antiqui super villa **Dzedzalow** in Leopoliensi perpetue vendicionis; servitium, quo venditor ejusdem ville ad expeditiones serviebat.

Item in villa regia **Kolpecz** inscripte sunt eisdem 40 marce mediis grossis.

Item in eadem villa 100 medii similiter grossi, in eadem villa 210 marce, in eadem 50 marce.

Super eadem villa super 600 marcas pro 200, eam in Premislia, que suspecta est in sigillo et jam....

Iwaschko Dulepski.

Produxit literam ruthenicam cum sigillo de angelo super villas **Rachinia** et **Dulyeby** perpetue donacionis, servitium una hasta cum duobus sagittariis.

Iwaschko Cornyelewski et Costhco de Radyłowicze.

Produxerunt literam confirmationis regis antiqui cum sigillis Mtis litere ducis Ladislai Opoliensis perpetue donacionis super a **Stupnycza** in Premisliensi; servicium cum una hasta et duosagittariis.

Item in eadem litera alia litera est inscripta, que similiter firmat donacionem perpetuam ducis Ladislai antedicti, super a **Huhwicze, Radyłowicze, Cornalowicze** jure feudali; servicium cum una hasta et duobus sagittariis.

Item iterum jus theutonicum.

Alia litera regis antiqui vendicionis sive empcionis villarum predictarum, que prius fuerunt, ut supra, confirmate.

Item alia litera ducis Opoliensis super villas easdem, etc. quibus supra, videlicet secundo litera scripta in priori confirmatione.

Litere domini Andree Syenyeński.

In bonis regalibus **Hruschaticze, Wolczathicze** et **Podleski** 200 marce., in alia 150 floreni et 400 marce super eisdem bonis.

In villa **Sukmanow** 100 marce, in eadem 200 marce, item 100 marce in eadem, in eadem 100 marce, que debet renovari.

In bonis **Zloczow** 100 marce, in eisdem 200 mar., iterum 100 mar., iterum eisdem 200 mar., alia continet 200 mar., item alia continentur 200 mar.

Litera erectionis opidi **Gologori** cum aliis ad id pertinentibus producta.

Item produxit literam perpetue donacionis ducis Ladislai Opoliensis super **Laczskye**, donatam jure feudali tenendi etc. cum sigillis Mtis; servicium hasta una et balistario uno, duo grossi bomicales de qualibet curia possessa.

Item produxit literam cum sigillo Mtis antiqui regis donacionem villarum perpetuam videlicet: **Wyeczyn** et **Czemernicze** in se continentes; servicium cum una hasta et quatuor sagittariis.

Litere civium Leopoliensium.

Produxerunt literam confirmationis antiqui regis, que confirmat literam regis Casimiri antiqui, que continet donacionem

centum laneorum cum tomnibus utilitatibus etc., juxta continentiam privilegii antedicti.

Item 20 lanei sunt ab omni censu libertati; item de pascuis et aliis etc.; item de quolibet pro censu et decima 12 grossos bohemicales solvere tenebuntur—et tenentur hodie domino archiepiscopo dare.

Item prodixerunt literam regis Casimiri principalem, que pro primo scripta, fuerat confirmata, que etiam fuit cum sigillo Matis.

Litere Kulykowski.

Donacionis perpetue literam produxit regis antiqui cum sigillo de angelo, per quam confirmat donacionem regis Casimiri antiqui super villas **Fodyarkow**, **Podszunow**; servitium cum duabus hastis et sex sagittariis.

Litere Janussii de Podmostne per dominum Stano exhibite.

Primam produxit confirmatoriam regis antiqui donacionis cujusdem ducis super villam **Maleczkowicze** et **Podmosthne** cum curia et areis etc.

Item alia juris theutonici cum sigillo Matis.

Litere Czeczivod de Falcow.

In villis **Szczuczenoszy** 200 marce, in eadem 80 mar.

Litere ordinis Predicatorum fratrum de Leopoli.

Donacio perpetua ville **Uschkowicze** pro monasterio corporis Christi in Leopoli sub sigillo angeli.

Alia Ladislai Opoliensis cum sigillo Matis donacionis perpetue trium villarum videlicet: **Crotoschin**, **Zaszkowicz**, **Cosczeow**, et quatuor curiarum in villa **Nyeszwicz**, et contribucio terrestris duorum grossorum latorum vel quatuor parvi reservantur de quolibet laneo, domo sive fumo.

Alia cum sigillo angeli donacionis perpetue taberne in fluvio parva Lippa et in strata 200, in Trebowla una cum theloneo eidem adjacentes—et sunt obligati ad tres missas septimanatim pro animabus regis et Hedvigis regine.

Alia juris theutonici ad loca premissa sub sigillo angeli.
 Item alia donacio perpetua cum signete cancellarii super
 duas curias in **Crothoszin** et **Cosczeow**, tenentur legere qualibet
 septimana duas missas defunctorum.

Litere fratrum ordinis minorum Sancte Crucis.

Donacionis perpetue locis pro monasterio ducis Ladislai
 cum sigillo Mtis.

Alia donacionis perpetue villarum **Cunaczow** et **Czelnyk** cum
 sigillo de angelo.

Item confirmacio moderni domini regis super primo scrip-
 tam literam.

Litere Franczkonis in Leopoli.

Donacio perpetua super villam **Zaruthcze**; servicium cum uno
 sagittario.

Aliam habere se dicit cum domino castellano Cracoviensi
 similiter super alia bona hereditaria data,

Subjudex Leopoliensis.

In bonis **Puschynyna Grzada** vocata 40 marce, in eadem 50,
 item super eadem 50 marce.

Johannes et Nicolaus Lyesznyowscy.

Produxerunt literam donacionis perpetue super villam **Lye-
 sznyewicze** et silvam **Buschalicze** in Grodecensi cum sigillo Mtis
 ducis Opoliensis; servicium cum una hasta in equo valente et
 armis.

Litere Clementis Strumylonis.

In villa **Gay** 400 marce, in eadem 100 mar., iterum 100
 mar., item in eadem 200 mar.

Valentinus Holubyenski.

Produxit literam perpetuam cum sigillo Mtis super villam
Holubien in Leopoliensi; servicium cum una hasta sive lancea

et uno sagittario etc., contribuciones, daciones etc., ut in aliis literis consuetis.

Litere domini pallatini Russiæ.

Exhibuit literam cum sigillo Mtis super villam **Chlopy**; servicium una hasta cum duobus balistariis, item cum theloneis, censibus etc.

Literam produxit cum sigillo Mtis super villam **Gromno** cum monasterio **Clodoruby**, quam emit et hec reponi debet in convencione regni generali, eo quod non habet annos in data scriptas.

Item produxit literam cum sigillo Mtis super villam **Chrosczewka** et **Byelka** in Trebowliensi; servicium una lancea et septem sagittariis.

Erectio oppidi **Tluste** de villa eadem, et jus theutonicum et fora annale et septimanale.

Produxit literam cum sigillo minori perpetue donacioni ville **Podhorcze** in Grodecensi districtu; servicium cum una hasta, duobus sagittariis.

Produxit literam, per quam inscripta sunt bona capitaneatus Haliciensis cum villis, castro curie, etc. in quibus continentur 1500 marce et 1500 floreni inscripti, cum theloneis aquaticis, terrestribus et zuppa **Caluza** dicta.

In eisdem 500 marce, in eisdem 300, iterum 500, iterum 1500 floreni, iterum 600 mar., iterum 500 floreni.

Item iterum 300 marce et 20 mar., iterum 100 floréni, iterum 300 marce, iterum 100, iterum 100 mar.

Item iterum literam de stacionibus, quod duobus termino diebus debet dare stacionem, et consensus redempcionis.

Alias habet in Cracovia perpetuas cum sigillo Mtis, quinque numero literas, etc. quas hic non produxit.

Jacobi de Humyencze.

In bonis **Pukaw** 200 floreni, et iterum consensus redempcionis; iterum 600 marce.

Georgii Thustanowski.

Produxit literam perpetue donacionis villarum: **Clodnycza, Dolhanka** cum sigillo ducis Ladislai Opoliensis Mtis; servicium more uliorum terrigenarum cum tribus sagittariis.

Item tandem confirmacio ejusdem litere per regem antiquum cum sigillo minori.

Litere Indrzych Jaczymyrski.

Prima litera in **Minori Hrozana** 100 marce cum consensum exempcionis.

In alia litera in **Zubrza** et **Wodnyky** 200 marce, in eadem villa 100 mar.

Iterum in **Ryczyhow, Hrozana** minori 100 marce, in eisdem villis 100 mar. et in **Podwyszokye**.

In **Zubrza** 200 marce, in eadem 200 mar. **Johanni Rzeschowski**, in **Zubrza** 100 mar., in eadem et **Wodnyky** 100 marce.

Dominus Felsthinski.

Produxit literam super finnitates sive extremitates, quas piscine sue ville **Odnow** in bonis regalibus inundaverunt, donacio perpetua etc.

Litere Klementis Deschkonis Papylewski.

Donacio perpetua ville **Rathicznja** seu vastitatis in **Premiensi**; servicium cum tribus sagittariis.

Czolhansky.

Produxit literam perpetue donacionis villarum **Czulowicz, Katherinnicz** et tres curias in **Cac lewicze**; servicium cum una hasta in equo bene valentibus.

Golombek.

Exhibuit literam, per quam dominus rex inscripsit sibi 100 marcas in argula alias...

C. TERRA GALICIENSIS.

Litere Johannis Zakrzewski de quo supra.

In prima continentur 100 marce in villa **Byaloloy** inscripte, item alia litera continet 40 marcas in villa **Tharhowicza**. al. cont. 50 mar. in **Byaloloy**, alia cont. 10 mar. in **Tharhowicza**.

Alia cont. 40 mar. in **Thuczapy**, alia cont. 100 mar. in **Byaloloy**.

Alia cont. 50 mar. in **Tharhowicza**, alia cont. 30 mar. in eadem villa, alia cont. 20, alia cont. 100 mar.

Item alia continet 40 marcas in villa **Thyczampy**.

Litere domini castellani Haliciensis.

Prima litera continet consensum super villas **Conczaky**, **Craszeyow** et **Baranow**.

Item litera in **Conczaky** 100 marcas, alia continet 200 mar. in eisdem villis, alia cont. 50 mar. in predictis villis, alia cont. 400 mar., item alia cont. 40 mar.

Litere domini Cola succamerarii Haliciensis.

Prima continet 100 marcas in villa **Zagorzewo**, item alia cont. 100 mar. in villa **Przerow** Colomiensis districtus.

Item continet 100 marcas in **Zagorze**, alia cont. 100 mar. in eadem; consensum non habet, stat in regia deliberacione.

Alia cont. 200 marcas in **Przerow** et **Maczeyowicze**.

Item alia 50 mar. in villis: **Sumkow** in **Snyathinensi**, item 30 mar. in eadem in **Pokucie** et in **Conthnicza**.

Item in villis **Szarnky** et **Jezerzany** 300 marcas.

Litere Sandivogii Chomnycszki.

Prima continet 50 marcas in villis **Cunycze**, alia cont. 30 ur., alia cont. 100 mar.

Item alia cont. 50 mar. in vastitate **Denischkowicze**.

Item alia continet 100 marcas in vastitate **Dolpethow**.

Item alia cont. in dicta Denischkowicze 20 marcas, alia ut. 50 mar. in eadem, iterum alia 10 mar.

Litere Jurkornis Crzelcow.

Continet 40 marcas in villa **Crzelcow** et nihil amplius bet.

Litera Iwaschkonis Nowiczski.

Continet in villa **Nowicza** 100 marcas.

Litere Johannis Andree Casper.

Primo exhibuit literam perpetuam cum sigillo Mtis super am eandem

Item in villa **Byczkowcze** 50 marce, alia continet 140 mar. eadem villa inscriptas.

Johannis Myschkowski.

Exhibuit literam perpetuam cum sigillo Mtis super villam **chkwicze**.

Item aliam exhibuit super ripam piscine superioris in flu-Szereth in superiori parte dicte ville.

Alie litere Colo succamrearñ.

Dominus predictus Colo produxit literas Mtis super villas **nycza**, **Schaporowcze** in Colomiensi, **Daleow**, **Thumyr**, **Nascanow** in iciensi; servicium cum duabus lanceis et duobus sagittariis.

Item produxit aliam literam perpetuam cum sigillo Mtis

super villas: **Wirzbow** et **Clekothow** in **Lamburgensi**; servitium cum duabus lanceis et duabus balistis.

Cole et Spicznyk litere.

Produxit literam **Mtis** antiqui regis super villas: **Wyetka Hrosowa** et **Worona**; servitium cum una lancea et quatuor sagittariis.

Item produxit aliam ducis **Ladislai** **Opoliensis**, **Wielunensis** et **Russie** cum sigillo **Mtis** super villas **Sopow** in **Colomiensi** et **Chlebyecztn** in **Haliciensibus** districtibus; servitium tenetur cum hasta sive lancea et duobus sagittariis ad quamlibet expeditionem sive viam etc.

Produxit literam donacionis perpetuam cum sigillo de angelo antiqui regis super villam **Zoltnanicze** in districtu **Leopoliensi**, una cum duabus arcibus **Malyschicze** et **Nyescicz**; servitium tenetur cum una lancea seu sagittario cum balista.

Aliam produxit cum sigillo **Mtis** antiquam regine **Hungarie**, **Marie**, super villam **Lysoze** in districtu **Haliciensibus**; servitium more aliorum regnicolarum.

Regis **Hungarie** literam continentem in se inscriptionem 200 marcarum in villis: **Bukaczowcze**, **Cozara**, **Wysznyow**, **Miodzencze** in **Haliciensibus** et **Zydaczoviensi**.

Item aliam produxit **Wladislai** regis antiqui donacionem continens perpetuam super villas **Uscze**, **Panowcze**, **Cochenow** in **Haliciensibus**; servitium cum duabus hastis et duobus sagittariis.

Litere Johannis Cemlicz in villis Domamyrycze.

Continet prima 20 marcas in premissis.

Alia continet 20 marcas in villa **Ostrow**, iterum continet 20 marcarum.

Iterum alia continet 60 marcas in **Domamirzicze**, alia continet 60 mar.

Litere Szenkonis Johannis Wirzbowiczski super villas Wirzbowcze et Lytnowcze.

Prima continet 200 marcas in eisdem, alia continet 150 mar. in premissis, alia continet consensum super eandem sumam, alia continet 100 marcas.

Aliam produxit de sigillo intra violato etc.

Item produxit literam cum sigillo M^{tis} super villas **Hawri-
lowicze** et **Chodoruwicze** perpetuam et tenetur ibidem personaliter
residere.

Litere Petri Zakowski de Knyehynyn

Prima continet 100 marcas in **Knyehynyn**, alia cont. 40 mar.,
alia cont. 60 mar., iterum 200 marcas.

Aliam continentem 40 mar. super domum in **Camyenecz**.

Item aliam exhibuit super **Iwanowcze** in 100 marcas, a non
est in eorum possessione, bonorum regalium.

Litere nboilis Andree Czelek de Crzywcze.

Prima continet donacionem perpetuam cum sigillo regis an-
tiqui super villas: **Holozubowicze**, **Pohrzebyscze** in terra Podolie—
tenetur residenciam etc.; servicium cum una lancea et octo sa-
gittariis.

Aliam perpetuam super villas **Crzywcze** et **Clypyncze**, que
confirmat donacionem Swidrigali ducis de data Hungarie.

Eidem inscripte sunt 40 marce in villis **Okamyow** et **Wye-
wodnycz**.

Item eidem super villis regalibus **Uwydowcze**, **Rzeczkowcze**, in-
scripte sunt 80 marce.

Litere Johannis Czystalowski.

Donacio perpetua ville **Czastylow** regis antiqui; servicium cum
una hasta sive lancea cum duobus sagittariis.

Item in villis **Pronyathin** 50 marce, continentur inscripte.